
LISTADO DE CABEZAS DE SERIE INDIVIDUALES
Nº CAT LIC APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE CLUB FFTT RK

1 IPI 1856 RUIZ REYES JOSE MANUEL MOSTOLES MAD 1927,0

2 IPI 3046 CARDONA MARQUEZ JORGE ADG SANTIAGO ARA 1686,7

3 IPI 1170 PEREZ GONZALEZ JUAN BAUTISTA ALMENDRALEJO EXT 1406,7

4 IPI 2086 GARRIDO MARTIN ANGEL OCAÑA CLM 1388,0

5 IPI 1205 ALONSO LOPEZ DAVID ZUZENAK PVS 860,1

6 IPI 25554 SABIO RUIZ RICARD LLUISOS DE GRACIA CAT 783,8

7 IPI 14661 HERNANDEZ SANCHEZ RUBEN RIVAS MAD 762,9

8 IPI 438 AZCON BIETO JOAQUIN CTT CARDEDEU CAT 710,1

9 IPI 171 PALAU DOMINGUEZ RICARD EL CIERVO CAT 675,0

10 IPI 19775 ROMERO PARREÑO PABLO DAMA DE ELCHE CVA 537,2

11 IPI 17982 CASTILLO RODRIGUEZ AMALIO SEVILLA NODO AND 449,4

12 IPI 5689 SEOANE ALCARAZ ALBERTO CTT BADALONA CAT 428,5

13 IPI 25813 MATARO CARDENAL EDGAR VILANOVA CAT 367,5

14 IPI 18829 ALONSO ECHEVARRIA ANDRES FEKOOR PVS 331,4

15 IPI 19528 BECERRA MARTIN EDGAR MALAGA AND 254,5

16 IPI 10699 RUBIO LASCURAIN JESUS MARIA ZUZENAK PVS 226,9

17 IPI 19475 PALOMARES HENCHE JUAN CARLOS SEVILLA NODO AND 219,9

18 IPI 21879 RUIZ FERNANDEZ ALBERTO HISPALIS AND 211,3

19 IPI 22482 DIAZ TIRADO ALEJANDRO CTT PORTMANY BAL 180,0

20 IPI 26237 CONSUEGRA LUPON ANTONIO JOSE CTT ENCAMP CAT 180,0

21 IPI 19471 GONZALEZ GARZON FRANCISCO JAVIER SEVILLA NODO AND 155,9

22 IPI 22479 LARRAZABAL EGUSKIZA GAIZKA FEKOOR PVS 153,8

23 IPI 19470 POZA MESA DOMINGO SEVILLA NODO AND 139,1

24 IPI 21789 TAMES DIEGUEZ JON FEKOOR PVS 101,3

25 IPI 19525 FERNANDEZ PEREZ PEDRO ALBERTO MALAGA AND 70,3

26 IPI 20798 FERNANDEZ GONZALEZ ADRIAN ANDRES CDE TENIS MESA PARLA MAD 67,5

27 IPI 18791 HERRERIAS JIMENEZ JOAQUIN MALAGA AND 61,9

28 IPI 18127 GOMEZ JIMENEZ FRANCISCO JAVIER SEVILLA NODO AND 61,4

29 IPI 21958 RODRIGO VAL LUIS MANUEL ADG SANTIAGO ARA 45,0

30 IPI 25264 GUAL ROVIRA CARLES LLUISOS DE GRACIA CAT 45,0

31 IPI 22793 FERNANDEZ JIMENEZ GUILLERMO RIVAS MAD 45,0

32 IPI 21256 MIHURA DE LA ROSA DANIEL CLUB 81 TM AND 22,5

33 IPI 18350 RODRIGUEZ RODRIGUEZ FRANCISCO MARIO CTM VICAR AND 21,7

34 IPI 20827 CANEDA PEREIRA ELADIO C.D. T.M. RIVAS PROMESAS MAD 19,7

35 IPI 20114 RODRIGUEZ GONZALEZ GONZALO HISPALIS AND 17,8

36 IPI 10500 CHAVES RAMIREZ ANTONIO HISPALIS AND 11,3

37 IPI 27011 HERNANDEZ VALLEJO EDUARDO HISPALIS AND 0,0

38 IPI 20610 CHENOLL GONZALEZ AMANDA LINARES AND 0,0

39 IPI 23889 LOPEZ PEREZ MARLON ALMARAZ EXT 0,0

40 IPI 27147 VICENTE CASTRO ALBERTO JOSE GRUMICO S.D. GAL 0,0

41 IPI 19478 PASCUAL GALECH IÑIGO IBILI KIROLAK NAV 0,0

42 IPI 27748 PISLARU 0 ION FEKOOR PVS 0,0

43 IPI 28448 BAZAN INFESTA CRISTIAN TOMAS FEKOOR PVS 0,0



LISTADO DE CABEZAS DE SERIE INDIVIDUALES
Nº CAT LIC APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE CLUB FFTT RK

1 ISI 7324 LOPEZ SAYAGO FRANCISCO JAVIER VILLAFRANCA EXT 1885,8

2 ISI 5025 RODRIGUEZ MARTINEZ MIGUEL RAQUETA AND 1453,1

3 ISI 584 ROBLES AGUILA MANUEL RAQUETA AND 1172,2

4 ISI 18237 RODRIGUEZ SANCHEZ ROBERTO EDER RAQUETA AND 1040,9

5 ISI 18234 BURGUEÑO BENITEZ RUBEN MARIANO SAD FUND LESIONADO MEDULAR MAD 880,0

6 ISI 18239 PEREZ SOUTO FERNANDO SAD FUND LESIONADO MEDULAR MAD 852,5

7 ISI 10222 SASTRE SANCHEZ-VALLEJO IKER FEKOOR PVS 735,4

8 ISI 18232 TOLEDO BACHILLER MIGUEL ÁNGEL SAD FUND LESIONADO MEDULAR MAD 690,0

9 ISI 19489 ORDEJON MATEO JOSE MARIA SAD FUND LESIONADO MEDULAR MAD 450,9

10 ISI 19488 RODRIGUEZ USED LAZARO SAD FUND LESIONADO MEDULAR MAD 347,3

11 ISI 18249 LOPEZ GONZALEZ ROBERTO RAQUETA AND 240,0

12 ISI 18336 GURIDI ALCANTARA ALBERTO FEKOOR PVS 212,5

13 ISI 22218 GONZALEZ CABRERIZO IKER ZUZENAK PVS 167,0

14 ISI 18236 BENAVENTE SOBRINO JORGE JOSE SAD FUND LESIONADO MEDULAR MAD 131,1

15 ISI 21955 NOVILLO MANZANO FRANCISCO JAVIER CTM EL ALAMO MAD 123,8

16 ISI 18337 LEZAMA OJAGUREN JOSU FEKOOR PVS 118,8

17 ISI 21987 ZUASTI GARRIDO FRANCISCO JAVIER JEREZ AND 45,0

18 ISI 19479 SENOSIAIN GABALDON ANDONI IBILI KIROLAK NAV 42,2

19 ISI 19285 SANZ PLANILLO DIEGO CD PISUERGA CYL 4,7

20 ISI 10007 MOURIÑO GRANDIO FRANCISCO JAVIER GRUMICO S.D. GAL 1,8

21 ISI 27288 CABALLERO ROJAS RAFAEL BOLA P LA ZUBIA AND 0,0

22 ISI 28930 PAVIA MORENO DAVID JEREZ AND 0,0

23 ISI 28603 RUBIO REDONDO CRISTINA JEREZ AND 0,0

24 ISI 8596 ROBLES LOPEZ IGNACIO CASTRILLON AST 0,0

25 ISI 17156 TORRES BARRETO GILBERTO UNIVERSITARIOS AGUERE CNR 0,0

26 ISI 20042 VIDAL ORIENTE JUAN CARLOS CTM ELDA CVA 0,0

27 ISI 28637 MARTINEZ RAMIREZ JUAN FRANCISCO CTM ELDA CVA 0,0

28 ISI 20411 REGIDOR DELGADO ALBERTO CD PISUERGA CYL 0,0

29 ISI 27148 CAMAÑO CERNADAS ANGEL GRUMICO S.D. GAL 0,0

30 ISI 20547 LOPEZ MARTINEZ LUIS CDTM CARTAGENA MUR 0,0

31 ISI 19477 ALVAREZ DE EULATE SAN JUAN JOSE LUIS IBILI KIROLAK NAV 0,0



CABEZAS DE SERIE DE DOBLES

Nº CAT LIC APELLIDO 1 NOMBRE CLUB FFTT LIC APELLIDO 1 NOMBRE CLUB FFTT PTO J1 PTO J2 PTO TOT

1 DPI 3046 CARDONA JORGE ADG SANTIAGO ARA 1856 RUIZ JOSE MANUEL MOSTOLES MAD 1686,7 1927,0 3613,7

2 DPI 2086 GARRIDO ANGEL OCAÑA CLM 1205 ALONSO DAVID ZUZENAK PVS 1388,0 860,1 2248,0

3 DPI 23889 LOPEZ MARLON ALMARAZ EXT 1170 PEREZ JUAN BAUTISTA ALMENDRALEJO EXT 0,0 1406,7 1406,7

4 DPI 438 AZCON JOAQUIN CTT CARDEDEU CAT 171 PALAU RICARD EL CIERVO CAT 710,1 675,0 1385,1

5 DPI 14661 HERNANDEZ RUBEN RIVAS MAD 19775 ROMERO PABLO DAMA DE ELCHE CVA 762,9 537,2 1300,1

6 DPI 25813 MATARO EDGAR VILANOVA CAT 25554 SABIO RICARD LLUISOS DE GRACIA CAT 367,5 783,8 1151,3

17 DPI 21958 RODRIGO LUIS MANUEL ADG SANTIAGO ARA 17982 CASTILLO AMALIO SEVILLA NODO AND 45,0 449,4 494,4

8 DPI 19475 PALOMARES JUAN CARLOS SEVILLA NODO AND 19470 POZA DOMINGO SEVILLA NODO AND 219,9 139,1 359,0

9 DPI 18829 ALONSO ANDRES FEKOOR PVS 27748 PISLARU ION FEKOOR PVS 331,4 0,0 331,4

10 DPI 22479 LARRAZABAL GAIZKA FEKOOR PVS 21789 TAMES JON FEKOOR PVS 153,8 101,3 255,0

11 DPI 20114 RODRIGUEZ GONZALO HISPALIS AND 21879 RUIZ ALBERTO HISPALIS AND 17,8 211,3 229,1

12 DPI 26237 CONSUEGRA ANTONIO JOSE CTT ENCAMP CAT 25264 GUAL CARLES LLUISOS DE GRACIA CAT 180,0 45,0 225,0

13 DPI 22793 FERNANDEZ GUILLERMO RIVAS MAD 22482 DIAZ ALEJANDRO CTT PORTMANY BAL 45,0 180,0 225,0

14 DPI 19471 GONZALEZ FRANCISCO JAVIER SEVILLA NODO AND 18127 GOMEZ FRANCISCO JAVIER SEVILLA NODO AND 155,9 61,4 217,3

15 DPI 19525 FERNANDEZ PEDRO ALBERTO MALAGA AND 18791 HERRERÍAS JOAQUÍN MALAGA AND 70,3 61,9 132,2

16 DPI 20798 FERNANDEZ ADRIAN ANDRES CDE TENIS MESA PARLA MAD 20827 CANEDA ELADIO C.D. T.M. RIVAS PROMESAS MAD 67,5 19,7 87,2

17 DPI 21466 NIETO JOSE LUIS ENCAMP CAT 28448 BAZAN CRISTIAN TOMAS FEKOOR PVS 0,0 0,0 0,0

1 DSI 7324 LOPEZ FRANCISCO JAVIER VILLAFRANCA EXT 5025 RODRIGUEZ MIGUEL RAQUETA AND 1885,8 1453,1 3338,8

2 DSI 18237 RODRIGUEZ ROBERTO EDER RAQUETA AND 584 ROBLES MANUEL RAQUETA AND 1040,9 1172,2 2213,1

3 DSI 18234 BURGUEÑO RUBEN MARIANO SAD FUND LESIONADO MEDULAR MAD 18239 PEREZ FERNANDO SAD FUND LESIONADO MEDULAR MAD 880,0 852,5 1732,5

4 DSI 18232 TOLEDO MIGUEL ÁNGEL SAD FUND LESIONADO MEDULAR MAD 19489 ORDEJON JOSE MARIA SAD FUND LESIONADO MEDULAR MAD 690,0 450,9 1140,9

5 DSI 10222 SASTRE IKER FEKOOR PVS 18337 LEZAMA JOSU FEKOOR PVS 735,4 118,8 854,2

6 DSI 21955 NOVILLO FRANCISCO JAVIER CTM EL ALAMO MAD 19488 RODRIGUEZ LAZARO SAD FUND LESIONADO MEDULAR MAD 123,8 347,3 471,0

7 DSI 18336 GURIDI ALBERTO FEKOOR PVS 22218 GONZALEZ IKER ZUZENAK PVS 212,5 167,0 379,5

8 DSI 18236 BENAVENTE JORGE JOSE SAD FUND LESIONADO MEDULAR MAD 18249 LOPEZ ROBERTO RAQUETA AND 131,1 240,0 371,1

9 DSI 21987 ZUASTI FRANCISCO JAVIER JEREZ AND 28930 PAVIA DAVID JEREZ AND 45,0 0,0 45,0

10 DSI 19477 ALVAREZ DE EULATE JOSE LUIS IBILI KIROLAK NAV 19479 SENOSIAIN ANDONI IBILI KIROLAK NAV 0,0 42,2 42,2

11 DSI 20411 REGIDOR ALBERTO CD PISUERGA CYL 19285 SANZ DIEGO CD PISUERGA CYL 0,0 4,7 4,7

12 DSI 10007 MOURIÑO FRANCISCO JAVIER GRUMICO S.D. GAL 27148 CAMAÑO ANGEL GRUMICO S.D. GAL 1,8 0,0 1,8

13 DSI 27288 CABALLERO RAFAEL BOLA P LA ZUBIA AND 20547 LOPEZ LUIS CDTM CARTAGENA MUR 0,0 0,0 0,0

14 DSI 20042 VIDAL JUAN CARLOS CTM ELDA CVA 28637 MARTINEZ JUAN FRANCISCO CTM ELDA CVA 0,0 0,0 0,0

JUGADOR 1 JUGADOR 2 PUNTOS



CABEZAS DE SERIE DE EQUIPOS

IND CAT Nombre  Comercial FFAA RK1 RK2 RK3 RK4 RK T

1 EPI PUBLIMAX CAI SANTIAGO / MOSTOLES ARA 3046 CARDONA, Jorge 21958 RODRIGO, Luis Manuel 1856 RUIZ, Jose Manuel 1687 45 1927 0 3614 ARAGON, Jose Luis JOFRE, Josep Maria

2 EPI FUENCAMPO ZUZENAK - OCAÑA TM PVS 1205 ALONSO, David 10699 RUBIO, Jesus Maria 2086 GARRIDO, Angel 860 227 1388 0 2248 MARTINEZ, Ruben

3 EPI DKV JEREZ AND 19525 FERNANDEZ, Pedro Alberto 1170 PEREZ, Juan Bautista 19528 BECERRA, Edgar 18791 HERRERÍAS, Joaquín 70 1407 255 62 1661

4 EPI CARDEDEU-EL CIERVO CAT 438 AZCON, Joaquin 171 PALAU, Ricard 710 675 0 0 1385 AZCON, Joaquin

5 EPI C.D.T.M. RIVAS "A" MAD 14661 HERNANDEZ, Ruben 19775 ROMERO, Pablo 763 537 0 0 1300

6 EPI VILANOVA LLUISOS DE GRACIA CAT 25813 MATARO, Edgar 25554 SABIO, Ricard 368 784 0 0 1151 CONDE, F. Xavier GIRALT, Josefina

7 EPI EQUIPO CD SEVILLA NO&DO A AND 17982 CASTILLO, Amalio 19475 PALOMARES, Juan Carlos 19471 GONZALEZ, Francisco Javier 449 220 156 0 669

8 EPI FEKOOR BILBAO B PVS 18829 ALONSO, Andres 27748 PISLARU, Ion 28448 BAZAN, Cristian Tomas 331 0 0 0 331

9 EPI FEKOOR BILBAO A PVS 22479 LARRAZABAL, Gaizka 21789 TAMES, Jon 154 101 0 0 255

10 EPI FUNDACIÓN AYESA HÍSPALIS A AND 20114 RODRIGUEZ, Gonzalo 21879 RUIZ, Alberto 18 211 0 0 229

11 EPI LLUISOS GRACIA/ ENCAMP CAT 25264 GUAL, Carles 26237 CONSUEGRA, Antonio Jose 45 180 0 0 225

12 EPI RIVAS/PORTMANY MAD 22793 FERNANDEZ, Guillermo 22482 DIAZ, Alejandro 45 180 0 0 225

13 EPI EQUIPO CD SEVILLA NO&DO B AND 18127 GOMEZ, Francisco Javier 19470 POZA, Domingo 61 139 0 0 201

14 EPI TENIS DE MESA RIVAS PARLA MAD 20798 FERNANDEZ, Adrian Andres 20827 CANEDA, Eladio 68 20 0 0 87 LÓPEZ, Jesús

15 EPI FUNDACIÓN AYESA HÍSPALIS B AND 27011 HERNANDEZ, Eduardo 10500 CHAVES, Antonio 0 11 0 0 11

1 ESI TM FUENTE DEL MAESTRE EXT 7324 LOPEZ, Francisco Javier 5025 RODRIGUEZ, Miguel 1886 1453 0 0 3339

2 ESI CLUB DEPORTIVO LA RAQUETA-MONACHIL AND 584 ROBLES, Manuel 18249 LOPEZ, Roberto 18237 RODRIGUEZ, Roberto Eder 1172 240 1041 0 2213

3 ESI FUNDACIÓN LESIONADO MEDULAR B MAD 18234 BURGUEÑO, Ruben Mariano 18239 PEREZ, Fernando 880 853 0 0 1732

4 ESI FUNDACIÓN LESIONADO MEDULAR A MAD 18232 TOLEDO, Miguel Ángel 19489 ORDEJON, Jose Maria 690 451 0 0 1141

5 ESI FEKOOR BILBAO PVS 10222 SASTRE, Iker 18337 LEZAMA, Josu 735 119 0 0 854

6 ESI C.T.M. EL ÁLAMO-SAD FUNDACIÓN LESIONADO MEDULAR MAD 21955 NOVILLO, Francisco Javier 19488 RODRIGUEZ, Lazaro 124 347 0 0 471

7 ESI ZUZENAK VITORIA - FEKOOR BILBAO PVS 22218 GONZALEZ, Iker 18336 GURIDI, Alberto 167 212 0 0 379 MARTINEZ, Ruben

12 ESI ZUZENAK - FEKOOR BILBAO PVS 18336 GURIDI, Alberto 22218 GONZALEZ, Iker 212 167 0 0 379

9 ESI FUNDACIÓN LESIONADO MEDULAR - TM CASTRILLÓN AST 8596 ROBLES, Ignacio 18236 BENAVENTE, Jorge Jose 0 131 0 0 131

10 ESI CTM DKV JEREZ AND 21987 ZUASTI, Francisco Javier 28930 PAVIA, David 45 0 0 0 45

11 ESI IBILI KILORAK NAV 19477 ALVAREZ DE EULATE, Jose Luis 19479 SENOSIAIN , Andoni 0 42 0 0 42

12 ESI PISUERGA TM CYL 20411 REGIDOR, Alberto 19285 SANZ, Diego 0 5 0 0 5

13 ESI GRUMICO S.D. - FUNDACIÓN EMALCSA GAL 10007 MOURIÑO, Francisco Javier 27148 CAMAÑO, Angel 2 0 0 0 2 MOURIÑO, Francisco Javier

14 ESI CTM ELDA CVA 20042 VIDAL, Juan Carlos 28637 MARTINEZ, Juan Francisco 0 0 0 0 0

DelegadoJugador 1 Jugador 2 Jugador 3 Jugador 4 Entrenador


